www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

274 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 26 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXIX

ld:12527ABF1C26CBOE
ESTADO DO PIAUf

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 - Centro.
CEP 64365-000 - Novo Santo Antõnlo - PI

CNPJ: 30.258.292/0001-28

PROCESSO SELETIVO N' 001/2025, EDITAL SEMED Nº: 001/2025 NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTONIO PIAUÍ.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Programa de Alfabetização na Idade Certa - PPAIC,

no âmbito do município de Novo Santo Antonio Piauí, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste,

informar os candidatos que tiveram as inscrições homologadas no Processo de seleção para J (um) Coordenador

Municipul (cadustro de reserva) e de 02 (dois) Formadores, OI do ciclo (cadastro de reserva) e OI (um) para

educação infantil (para contratação imediata), . para atuarem Junto ao programa no município.

CP!'

945.991.223-00

625.910.373-53

274.300.318-97

CANDIDATO CARGO

MARIA JOSE SOARES Formador.

MARIA DAS DORES VIEIRA Formador.

EUZILENE CAMPELO DA CRUZ Coordenador

Novo Santo Antonio Piauí, 18 de fevereiro de 2025.

Comissão

_ A[r- IY)i/. w...., &x.4 Li 'fY\O,.
AGAMENON ROCHA LIMA

CPF: 01944188398

lf~RS~CR~
CPF; 53697499300

JOÃO DA CRUZ DE OLIVEIRA
CPF: 374094683000

ld:089B94748D60CE16

SITUAÇAO

Deferido

Deferido

Deferido

~ ESTADO DO PIAUI
~~ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
~!'~ GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028"

Portaria nº 01, de 03 de fevereiro de 2025.

Dispõe sobre a nomeação do
Supervisor de Ensino.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVO SANTO ANTONIO

- PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição

Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Servidora EUZILENE CAMPELO DA CRUZ, portadora do RG

nº 1.498.291 SSP-PI e CPF nº 274.300.318-97, ao cargo de Supervisor de Ensino, vinculada

à Secretaria Municipal de Educação do Município de Novo Santo Antonio - PI.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se - Publique-se - Cumpra-se e Comunique-se.

A~ Mn :R.oc h,.J, Lí 'Y)(]Â)-
Agamenon Rocha Lima

Secretário Municipal de Educação

ld: 167C482834C4CE1D

~-ifl'
ê~XAN0~!9.

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028"

Portaria nº 02, de 03 de fevereiro de 2025.

Dispõe sobre a nomeação do
Coordenador de Ensino.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVO SANTO ANTONIO

- PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 3 7 da Constituição

Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Nomear o Servidor ILDOMAR SOARES CRUZ, portador do RG nº

1.382.135 SSP - PI e CPF nº 536.974.993-00, ao cargo de Coordenador do Ensino, vinculada

à Secretaria Municipal de Educação do Município de Novo Santo Antonio - PI.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se - Publique-se - Cumpra-se e Comunique-se.

A~Mn Kocku Líl'Y),,'.)..
Agamenon Rocha Lima

Secretário Municipal de Educação

ld: 151905AFD73ACE26

~ ESTADO DO PIAUI
~!?!.s. PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
~:J.5Íi. GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028"

Portaria nº 03, de 03 de fevereiro de 2025.

Dispõe sobre a nomeação do
Coordenador Pedagógico.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVO SANTO ANTONIO

- PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição

Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. l º - Nomear o Servidor JOÃO DA CRUZ DE OLIVEIRA, portador do RG nº

977.145 SSP - PI e CPF nº 374.094.683-00, ao cargo de Coordenador Pedagógico, vinculada

à Secretaria Municipal de Educação do Município de Novo Santo Antonio - PI.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se - Publique-se - Cumpra-se e Comunique-se.

A~r\.On &?clw. LíWJ .. ,_
Agamenon Rocha Lima

Secretário Municipal de Educação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org